АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2019г.  № 393
	О внесении изменений в  постановление  администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской области от 27.11.2018г. № 1076 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Во исполнение протеста прокурора Кумылженского района от 30.04.2019г. №7-39-2019 на пункт 2.6.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», руководствуясь  ст. 55  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.11.2018г. №1076 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденного постановлением, слова «,10 и 12» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека  им. Ю.В. Сергеева и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Кумылженского муниципального района.

И.о. главы Кумылженского
муниципального района                                                                         С.В. Горбов
Начальник правового отдела                                                                 И.И. Якубова